

Medtech Surgical Nordic IVS

Årsrapport for 4. april 2014 - 30. juni 2014

Annual report for 1 April 2014 - 30 June 2014

(1. regnskabsår)

(1st fiscal year)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på

selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2014

The Annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 23 december 2014

Bertin Virgile Claude Nahum

dirigent

Chairman of the meeting

Selskabsoplysninger*Company data*

Selskabet: Medtech Surgical Nordic IVS
The company: Højbro Plads 10
1200 København K

CVR-nr.: 35 85 34 56
Company reg. no.:

Stiftet: 4. april 2014
Established: 4 April 2014

Hjemsted: København
Domicile: Copenhagen

Regnskabsår: 4. april 2014 - 30. juni 2014
Financial year: 4 April 2014 - 30 June 2014

Tegning af selskabet: Selskabet tegnes af en direktør.
Drawing of the company: The company signed by a Director.

Direktion: Bertin Virgile Claude Nahum
Management:

Ledelsesberetning

Management's review

Hovedaktiviteter

Principal activities

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg, marketing og handel af medicinsk udstyr samt dermed relaterede serviceydelser herunder aktiviteter indenfor ethvert andet passende anvendelsesområde som relaterer sig til medicinsk udstyr.

The company's purpose is to carry on business with sales, marketing and trading of medical equipment and related services including activities in any other appropriate scope that relates to medical equipment.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial affairs

Årets resultat udgør kr. -143.857.

Net income amounts to Dkr. -143.857.

Egenkapitalen udgør kr. -143.856.

Equity amounts to Dkr. -143.856.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Management considers the result reasonably satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Events subsequent to the end of the financial year

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Skat af årets resultat	1	<u>0</u>
<i>Tax of the results for the year</i>		
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-143.857</u></u>
<i>Results for the year</i>		
OVERSKUDSDISPONERING:		
<i>Disposal of the results:</i>		
Overført resultat		<u>-143.857</u>
<i>Disposed to results brought forward</i>		
Disponeret i alt		<u><u>-143.857</u></u>
<i>Disposals in total</i>		

Balance
Balance sheet
AKTIVER
Assets

Note 30/06-14

OMSÆTNINGSAKTIVER:

Current assets

Tilgodehavender tilknyttede virksomheder	20.656
<i>Receivables affiliated companies</i>	
Andre tilgodehavender	<u>2.853</u>
<i>Other receivables</i>	
Tilgodehavender i alt	<u>23.509</u>
<i>Receivables in total</i>	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>23.509</u>
<i>Current assets in total</i>	
AKTIVER I ALT	<u><u>23.509</u></u>
<i>Assets in total</i>	

Balance
Balance sheet
PASSIVER
Liabilities

Note 30/06-14

EGENKAPITAL:

Equity

Selskabskapital.....		1
<i>Share capital</i>		
Overført overskud		<u>-143.857</u>
<i>Results brought forward</i>		
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>-143.856</u>
<i>Equity in total</i>		

GÆLDSFORPLIGTELSER:

Payables

Kortfristede gældsforpligtelser:

Short-term payables

Anden gæld		<u>167.365</u>
<i>Other payables</i>		
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>167.365</u>
<i>Short-term payables in total</i>		

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>167.365</u>
<i>Payables in total</i>		

PASSIVER I ALT		<u><u>23.509</u></u>
<i>Liabilities in total</i>		

Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....		Ingen
<i>Commitments and contingencies etc.</i>		<i>None</i>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		Ingen
<i>Mortgages and collateral</i>		<i>None</i>
Personaleforhold	3	
<i>Staff relations</i>		

Noter

Note

1 Skat af årets resultat		2014		
<i>Tax of the results for the year</i>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst				0
<i>Calculated tax on the taxable income</i>				
Skat af årets resultat i alt				0
<i>Tax of the results for the year total</i>				
		Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	
		<i>Dividends</i>	<i>Proposal for profit Disposition</i>	
		<i>Paid</i>		30/06-14
2 Egenkapital	04/04-14			
<i>Equity</i>				
Selskabskapital.....	1	-	-	1
<i>Share capital</i>				
Overført resultat.....	0	-	-143.857	-143.857
<i>Results brought forward</i>				
I alt	1	0	-143.857	-143.856
<i>Total</i>				
3 Personaleforhold		2014		
<i>Staff costs</i>				
Lønninger				244.102
<i>Salary</i>				
Andre omkostninger til social sikring.....				1.080
<i>Other sociale costs</i>				
Regulering af feriepengeforpligtelse				30.621
<i>Regulation of holiday pay</i>				
Personale omkostninger i alt				275.803
<i>Staff costs total</i>				